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Spełniło się marzenie wielu Cieszyniaków, szczególnie tych kochających sport i koszykówkę.
Stolica regionu ma wreszcie rozgrywki na drugoligowym poziomie. Po kilku latach
stagnacji, coś zaczyna drgać w sporcie zespołowym w Cieszynie. Niestety w ślad za
wynikami nie do końca idzie wsparcie finansowe

Mówiąc o wsparciu finansowym nie mówimy tutaj o mieście -   Miasto […] umożliwiło w tym sezonie
odpowiednie warunki do treningu, a także przygotowało stypendia motywacyjne za wyniki – czytamy na
oficjalnej stronie klubu KS MOSiR Cieszyn.  Koszykarzy jednak martwi, jak to określają „lokalna znieczulica”.
Sportowcom nie chodzi o kibiców, którzy jak mogli się państwo wielokrotnie przekonać na naszych łamach są
wspaniali, jednak o lokalny biznes  - Problem, jest w dotarciu, a w zasadzie zachęceniu do współpracy
lokalnych przedsiębiorców. – informują władze klubu. 

Można zadać pytanie, czy klub przygotował właściwą propozycję reklamową dla ewentualnych partnerów. Jak piszą
sami zainteresowani, nie mają sobie nic do zarzucenia  - Klub skomponował zróżnicowane pakiety reklamowe
oraz szerokie możliwości promocji podczas całego sezonu. Ponad 30 ofert zostało wysłanych pocztą
tradycyjną, a blisko 15 katalogów dostarczyliśmy osobiście i… brak jakiejkolwiek odpowiedzi, a wystarczy
czasami przekazać do informacji. „Nie, dziękujemy, nie jesteśmy zainteresowani”. Nawet tego zabrakło.
Smutne, ale prawdziwe. – oceniają władze KS MOSiR Cieszyn

Jako dobry przykład w oświadczeniu na stronie koszykarze podają przedsiębiorstwa z innych miast którzy potrafią
lokalnie współpracować z klubami, chcą się utożsamiać z zespołem, chcą wspierać i tworzyć pozytywny wizerunek
jako mecenasi, dzięki którym młodzi ludzie mogą się rozwijać.

-  Jako zespół jesteśmy przygotowani i możemy każdemu przedsiębiorcy przedstawić ofertę w każdym
momencie. Czekamy tylko na zainteresowanie […] W miastach w całej Polsce można, u nas także
próbujemy o czym świadczy kontynuacja współpracy z CELMĄ INDUKTA oraz BANKIEM SPÓŁDZIELCZYM w
CIESZYNIE. - podsumowują

Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL jest patronem medialnym KS MOSiR Cieszyn

(red)

Pisaliśmy: Ciekawy pojedynek koszykarzy
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